
В связи с изменением состава межведомственной комиссии при администрации 
муниципального образования город Краснодар по организации взаимодействия в 
сфере оборота алкогольной и спиртосодержащей продукции на территории 
муниципального образования город Краснодар п о с т а н о в л я ю:
        1. Внести в постановление администрации муниципального образования 
город Краснодар от 01.06.2010 № 3974 «О создании межведомственной комиссии 
при администрации муниципального образования город Краснодар по организации 
взаимодействия в сфере оборота алкогольной и спиртосодержащей продукции на 
территории муниципального образования город Краснодар» следующие изменения:
1.1. В пункте 13 раздела V Положения о межведомственной комиссии при 
администрации муниципального образования город Краснодар по организации 
взаимодействия в сфере оборота алкогольной и спиртосодержащей продукции на 
территории муниципального образования город Краснодар слова «департамент по 
связям с общественностью, взаимодействию с правоохранительными органами, делам 
казачества и военнослужащих» заменить словами «департамент по связям с 
общественностью и взаимодействию с правоохранительными органами».
        1.2. Приложение № 2 изложить в редакции согласно приложению.
        2. Информационно-аналитическому управлению администрации муниципального 
образования город Краснодар (Тычинкин) опубликовать официально настоящее 
постановление в установленном порядке.
        3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального 
опубликования.
        4. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на 
заместителя главы муниципального образования город Краснодар Д.С.Логвиненко.

Глава муниципального 
образования город 
Краснодар 

Е.А.Первышов

file:///C:/KartDoc.aspx?ID=53250



